
Stránka 1 z 3

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Veřejná zakázka

Ostrov, Myslbekova 996 - přístavba tělocvičny ZŠ

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Režim veřejné zakázky Podlimitní

Druh zakázky Stavební práce

Předpokládaná hodnota z. 32 822 353 Kč bez DPH

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 17. 7. 2018

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https:// https://zakazky.ostrov.cz/.

Zadavatel:

Město Ostrov

Jáchymovská 1

363 01 Ostrov

IČO: 00254843



Stránka 2 z 3

V Ostrově dne 5. 9. 2018

1. VÝSLEDEK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel 

rozhodl

o výběru dodavatele takto:

1.1 Identifikace dodavatele s nejvhodnější nabídkou

Nabídka č. 3
STASKO plus, spol. s r.o., Karlovy Vary, Rolavská 10, PSČ 360 17, IČO: 4707551
nabídková cena 37 327 936,00 Kč bez DPH

1.2 Odůvodnění

Zadavatel na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako 

nejvhodnější nabídku výše uvedeného dodavatele, protože nejlépe splňuje základní 

hodnotící kritériím, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky.

Usnesení Rady města č. 753/18 ze dne 3. 9. 2018

RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle 

návrhu komise a přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov, Myslbekova 996 - přístavba tělocvičny 

ZŠ“ dodavateli s nabídkou č. 3 - STASKO plus, spol. s r.o., Karlovy Vary, Rolavská 10, PSČ 360 

17, IČO: 14707551 s nabídkovou cenou 37 327 936,00 Kč bez DPH tj. 45 166 802,56 Kč včetně 

DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele. Stavba bude dokončena do 30. září 2019.

2. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

2.1 Fyzické osoby, které se podíleli na hodnocení:

Hodnocení nabídek provedla hodnící komise. Na hodnocení nabídek se podíleli 

následující členové komise.

Ing. Josej Železný

Jarmila Rubešová

Martin Kuchař



Stránka 3 z 3

2.2 Seznam hodnocených nabídek:

Poř. č.
nabídky

Název, sídlo IČO

1. SMP CZ, a.s., Praha 4, Vyskočilova 1566, PSČ 140 00 27195147

2. Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00 00014915

3. STASKO plus, spol. s r.o., Karlovy Vary, Rolavská 10, PSČ 360 17 14707551

2.3 Výsledek hodnocení nabídek:

Pořadí
nabídek

Poř. č. 
nabídky

Název
Nabídková cena

Kč bez DPH

1. 3. STASKO plus, spol. s r.o. 37 327 936,00

2. 2. Metrostav a.s. 38 319 983,76

3. 1. SMP CZ, a.s. 38 649 816,83

2.4 Odůvodnění:

Komise seřadila nabídky dle výše nabídkových cen. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou.

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE:

3.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Dodavatel prokázal kvalifikaci čestným prohlášením.

3.2 U požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a 
technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace

Z obsahu čestného prohlášení vyplývá, že vybraný dodavatel:

 je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.

 předložil seznam významných staveb, provedených dodavatelem za posledních 5 let.

 předložil složení realizačního týmu, jehož součástí je osoba s praxí v požadovaném 

oboru a s autorizací ČKAIT v oboru pozemní stavby.

3.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. A)

Není.

3.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. B)

Není.




